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Liuenneiden metallien analysointi …

3AWATERHJy/08.02.2022

 … NOPEASTI

Liuenneiden metallien pitoisuus selville minuuteissa (7min), 
välittömästi näytteenoton jälkeen

 … HELPOSTI

Erittäin helppokäyttöisellä laitteistolla, joka ei vaadi
erikoisosaamista

 … KENTTÄOLOSUHTEISSA

Kaikki metallianalyysiin tarvittava kulkee mukana repussa
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3AWater-menetelmä mahdollistaa …

3AWATERHJy/08.02.2022

 Optimaalisen vesien ja ympäristöriskien hallinnan
Asiakkailla on aina ajantasalla oleva tieto vesistään säännösten
noudattamisen varmistamiseksi.

 Kyvyn reagoida välittömästi poikkeuksellisiin tilanteisiin
Asiakkaat havaitsevat poikkeamat huomattavasti nopeammin kuin 
perinteisesti käytettävällä tekniikalla. 
Kun ongelma on havaittu, asiakas voi jäljittää ongelman lähteet ja 
ryhtyä välittömiin toimenpiteisiin ongelman lieventämiseksi.

 Älykkään näytteenoton tietojen laadun ja käytettävyyden 
parantamiseksi

Esim. näytteenottopisteiden määrittäminen todellisiin, paikan päällä 
tehtyihin mittauksiin perustuen. 
Näin saavutetaan kattavampi ja merkityksellisempi tieto tulevissa 
ympäristövesitutkimuksissa. 
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3AWater - Teknologia

3AWATERHJy/08.02.2022

 3AWater analyysi perustuu patentoituun, korkean
teknologian nanomateriaalipohjaiseen suodattimeen, 
jonka kehittäminen on kestänyt vuosia:
 Tämä mahdollistaa liuenneiden metallipitoisuuksien

analysoinnin 3AWater-yhteensopivalla röntgen fluoresenssi
spektrometrilla (XRF) *). 

 Tulokset saadaan selkeinä ppm (mg/l) pitoisuuksina, erittäin
nopeasti (7min)

 3AWater-varustelaukku sisältää kaikki analyysissä tarvittavat
välineet luja-tekoisessa, pehmustetussa ja kevyessä selkärepussa, 
joka kulkee helposti mukana

 3AWater kulutustarvike-setti (1 setti /analyysi) sisältää ruiskun, 
esisuodattimen kiintoaineille sekä 3AWater-nanosuodattimen

*) XRF ei ole 3AWaterin tuote, mutta varustelaukun hankintahinta sisältää yhteensopivan laitteen kalibroinnin.
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 Analysoitavat metallit: Cu, Ni, Zn, Mn, Pb, U

 Dynaaminen alue: 25-80 ppb (µg/l) …  10 ppm (mg/l) liuenneille metalleille

 Aika näytettä kohti: ~7min (kaikki kuusi metallia samalla kertaa)

 Kalibroinnit on optimoitu tyypillisille luonnonvesille (pH 3.5 – 7.5, σ < 1000 µS/cm)*

* Huom! 

Ota yhteyttä, jos ilmenee tarpeita mitata tyyppillisen toiminta-alueen ulkopuolella. Mittauksia voidaan tehdä
tietyin rajoittein optimoidun alueen ulkopuolella ja kalibrointeja voidaan muokata tiettyyn kohteeseen
paremmin sopivaksi. Kehitämme myös tuotettamme koko ajan.


